
令和 5 年 2 月 17 日 

お取引先各位 

Ｎo.1 税理士法人・Ｎo.1 社会保険労務士法人 

管理事務局 

 

ドメイン変更に伴うメールアドレス変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さてこの度、弊社では 2023 年 3 月 6 日よりドメインの変更を行います。つきましては、

ご登録いただいておりますメールアドレスを下記の通りご変更をお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

■メールアドレス 

 

変更前 〇〇〇@number-1.co.jp 

 

変更後 〇〇〇@number-1zh.jp （＠の前は変更ありません） 

 

なお、2023 年 9 月 6 日までは、旧メールアドレス（@number-1.co.jp）でご連絡を頂いて

も受信できる環境となっておりますが、お早目のご対応をお願いします。 

 

以上 


